Wybić nie
wypada, milczeć i cierpieć z pokorą i „tryngieldami"
skarbić sobie łaski i względy kelnerów!

Brak nadto miejsca dogodnego do urządzenia, ząbaw
publicznych, teatrów, koncertów, odczytów i t. p.

Drugie ,,Eeho“ z Ciechocinka mieściło się w dalszym
eiąjst Ktujera j> f. „Korresp'ou<1er.?ja.“

Warszawa d. 21 Sierpnia (2 Września) 1876 r

. rs. 13,753 kop: 4.6'/.

rs. 1,058,213 kop: 08.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-
Terespolskiej.

W skutek uchwały Zwyczajnego Ogólnego Zgroma
dzenia Akcjonarjuszów Towarzystwa Drogi Żelaznej
Warszawsko-Terespolskiej z dnia 11 (23) czerwca r.b.,
zwołanem zostało przez Radę Zarządzający Nadzwy
czajne Ogólne Zebranie Akcjonarjuszów na dzień 16 (28)

Karty wejścia na Ogólne Zebranie wydawane, będą
akcjonariuszom przez Kassę Główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach skła
du, po upływie tygodnia od czasu Nadzwyczajnego
Ogólnego Zebrania, za złożeniem egzemplarza poświad
czonej specyfikacji.

Warszawa, dnia 31 lipca (12 sierpnia) 1876 roku.
Rada Zarządzająca. 3—3—14,028—

— Instytut gimnastyczno-leczniczy, przy szkole gi
mnastyki i szermierstwa Stanisława Majewskiego na
Sewerynowie, przyjmuje chorych przychodnich i na
mieszkanie, mianowicie dotkniętych chorobami chro-
nicznemi i różnemi skrzywieniami.

|l~^iiiM»iiiiiiiiinwiMiiiiiimwim^mnTOimmiiw«m§irTSmi»TinmnirTirrn-TrinTttbimbuiiiÓiTii e—

DO ZBYCIA:
sprzedaż piwa, zakąsek i wyrobów tabaez-
nyeh w dwóch pokojach, przy zakładzie wó
dek. Bliższa wiadomość ulica Pańska Nr 48
stróż wskaże. —14974__1—1

Jest do sprzedania

DMKaomJIR&WillWmP 194
Dnia 2 Września 1876 roku. Sobota. Dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1876 roku.

przy ulicy Ś-to Krzyzkiej Nr 11, wprost Wło
dzimierskiej i przy ulicy Senatorskiej Nr 22

obok Placu Bankowego, 1
nadszedł znaczny transport

ŻYWOT
Ś-go FRANCISZKA z ASSYŻU

trzech zaKoiiów.
przez

0. PROKOPA kapucyna,
dwa tomy w ósemce większej, stro
nic 470 i 480.—Cena rsr. 3;—na pa